
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

                        ODBOR DOPRAVY 
*s00nx00o1nvv* 

S 0 0 N X 0 0 O 1 N V V  

SPISOVÁ ZN.: dop/5696/12/393    
Č.J.: MUH/ 40130/12/393   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Hana Řeháková                                                 
519441098        
rehakova.dopravni@hustopece-city.cz 

DATUM: 21.9.2012    
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O UZAVÍRCE 

 

M - SILNICE, a. s., o.z. MORAVA JIH, IČ 42196868, Husova 1697, 530 03  Pardubice, 
kterého zastupuje SIGNEX KH Břeclav, s. r. o., IČ 26266610, Bratislavská, 691 45  Podivín 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.9.2012 žádost o povolení uzavírky: 

Stavba OK silnic II/425 x III/4217 

Pro vozidla s hmotností nad 3,5 t. 

v k. ú. Hustopeče u Brna. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení uzavírky. 

 

Městský úřad Hustopeče jako příslušný silniční správní úřad oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení o povolení uzavírky a žádá 
účastníky řízení, aby své námitky uplatnili do 

25.9.2012. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad Hustopeče, úřední dny: Po a St 8 - 17). 

 

Popis a důvody uzavírky 
Ve správním obvodu ORP Hustopeče probíhá výstavba OK – silnice II/425 x III/4217. Pro tuto stavbu 
byla stanovena částečná uzavírka provozu. V místě stavby je průjezd omezen na jeden jízdní pruh. Provoz 
je zde řízen přenosnou signální sestavou. 
 
Situace je v místě částečné uzavírky z hlediska bezpečnosti silničního provozu ve městě Hustopeče a 
bezpečnosti práce na stavbě značně ztížena nákladní a tranzitní dopravou. Dochází k zácpám silničního 
provozu a nebezpečných situací přímo na stavbě.  
Jelikož má křižovatka v současnosti 3 větve, tato těžká vozidla značně zpomalují průjezd částečnou 
uzavírkou a tím vznikají již zmíněné zácpy. V dané situaci někteří řidiči nerespektují přechodnou úpravu 
provozu  a svým nezodpovědným chováním ohrožují ostatní účastníky silničního provozu i pracovníky na 
stavbě. 
 
Dne 19. 9. 2012 proběhla v rámci kontrolního dne schůzka, jejímž tématem bylo řešení této situace. 
Schůzky se zúčastnili představitelé složek IZS; PČR–DI Břeclav; SÚS JmK, oblast Břeclav; BORS a.s.; 
dodavatele stavebních prací; MěÚ Hustopeče OD. 
Všichni zúčastnění se dohodli na tom, že tuto situaci zmírní vyloučení nákladní a tranzitní dopravy = 
vozidel nad 3,5 t. 
 
Tato uzavírka se bude týkat omezení provozu vozidel o celkové hmotnosti nad 3,5 t. 



Č.j. MUH/ 40130/12/393 str. 2 

 
Délka jejího trvání: od 26.9.2012 do 15.11.2012 
Objízdná trasa: silnice II/425, II/420, II/381, II/380, II/421. 
 
Jelikož časový harmonogram pro vyřízení této uzavírky je značně krátký, byly obce, které se nacházejí na 
objízdné trase osloveny s žádostí o stanovisko nebo souhlas cestou e-mailu. 
Touto cestou byly osloveny i silniční správní úřady, v jejichž správním obvodu se nachází minimální část 
objízdné trasy. 
Originál žádosti je odeslán cestou datových schránek 24. 9. 2012. 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Mgr. Dana Prajková 

vedoucí odboru dopravy                                          
                                                            
 
vyhotovila: Hana Řeháková 
referent státní správy a samosprávy 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
M - SILNICE, a. s., IČ 42196868, o.z. MORAVA JIH, IDDS: jwtq7ju 
 sídlo: Husova č.p. 1697, Pardubice-Staré Město, 530 03  Pardubice 2 
SIGNEX KH Břeclav, s. r. o., IDDS: tk42ayd 
 sídlo: Bratislavská 929, 691 45  Podivín 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p. o. k., IČ 70932581, oblast Břeclav, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo nám. č.p. 3/5, 601 02  Brno 
Město Hustopeče, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
Obec Kurdějov, IDDS: nsba2nc 
 sídlo: Kurdějov 137,693 01 č.p. 137, 693 01  Hustopeče u Brna 
Obec Diváky, IDDS: 4weaz7h 
 sídlo: Diváky č.p. 110, 691 71  Diváky 
Město Klobouky u Brna, IDDS: 92bbdmw 
 sídlo: nám. Míru č.p. 169/1, 691 72  Klobouky u Brna 
Obec Kašnice, IDDS: xjka2n9 
 sídlo: Kašnice č.p. 38, 691 72  Klobouky u Brna 
Obec Krumvíř, IDDS: czebnt4 
 sídlo: Krumvíř č.p. 184, 691 73  Krumvíř 
Obec Terezín, IDDS: utwbj7t 
 sídlo: Terezín 78, Terezín, 696 14  Čejč 
Obec Kobylí, IDDS: v3wbdkp 
 sídlo: Kobylí č.p. 459, 691 10  Kobylí na Moravě 
Obec Bořetice, IDDS: jttbmr2 
 sídlo: Bořetice č.p. 39, 691 08  Bořetice 

 
otisk razítka 



Č.j. MUH/ 40130/12/393 str. 3 

 
Město Velké Pavlovice, IDDS: xvqban6 
 sídlo: Nám. 9. května č.p. 700/40, 691 06  Velké Pavlovice 
 dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, IČ 75151499, DI Břeclav, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 16  Břeclav 
MěÚ Hodonín, IČ 00284891, odbor investic a údržby, IDDS: mwvbvks 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/1, 695 01  Hodonín 1 
MěÚ Břeclav, IČ 00283061, odbor správních věcí a dopravy, IDDS: fesbhyp 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
  
ostatní 
HZS Jihomoravského kraje,, IČ 70884099, ÚO Břeclav, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Smetanovo nábř. č.p. 1040/13, 690 02  Břeclav 2 
ZZS Jihomoravského kraje, IDDS: rv5mvri 
 sídlo: Nám. 28. října č.p. 23/23, 602 00  Brno 2 
BORS Břeclav, a. s., IČ 49969242, provozovna Hustopeče,, IDDS: ye9cdc2 
 sídlo: Bratislavská č.p. 799/9, 693 41  Hustopeče u Brna 
 
 


		2012-09-24T12:39:01+0200
	Dana Prajková
	zástupce vedoucí




